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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL LEIDIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ PROJEKTUI „VELOTRASOS KULTŪROS IR POILSIO PARKE“ PARENGTI IR ĮGALIOJIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ

2022 m. gruodžio 13 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė: 
	2022 m. lapkričio 28 d. paskelbtas pirmasis 2021–2027 m. Interreg Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos (toliau – Programa) kvietimas teikti projektų paraiškas finansavimui gauti iš Europos regioninės plėtros fondo (toliau – ERPF). Panevėžio miesto savivaldybės administracija kartu su partneriu iš Latvijos planuoja teikti paraišką ir siekti gauti finansavimą velotrasos Kultūros ir poilsio parke įrengimui. 2022 m. lapkričio 4 d. patvirtintame 2021–2027 m. Interreg Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos apraše ir 2022 m. lapkričio 28 d. paskelbtame Programos kvietime nurodomas reikalavimas kartu su projekto paraiška privalomai pateikti ir techninę projekto dokumentaciją. Paraiškos pateikimo terminas 2023 m. kovo 29 d. Atsižvelgiant į išdėstytą informaciją ir trumpą paraiškos teikimo laikotarpį, prašoma Tarybos pritarimo vykdyti techninės dokumentacijos paslaugų viešąjį pirkimą neturint finansavimo, kad iki kovo mėnesio pabaigos būtų parengta velotrasos techninė dokumentacija.  

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:
[bookmark: _Hlk120805610] 	Šiuo metu kartu su projekto partneriu iš Latvijos plėtojama projekto idėja bei galimos veiklos. Suplanavus projekto veiklas bei joms įgyvendinti reikalingą biudžetą bus teikiamas Tarybos sprendimo projektas dėl pritarimo paraiškos teikimui, dalyvavimui projekte, jo įgyvendinimui ir projekto daliniam finansavimui.  

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
2022 m. lapkričio 4 d. patvirtintame 2021–2027 m. Interreg Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos apraše ir 2022 m. lapkričio 28 d. paskelbtame Programos kvietime nurodomas reikalavimas kartu su projekto paraiška privalomai pateikti ir techninę projekto dokumentaciją. Paraiška ir privalomi priedai turi būti parengti ir pateikti iki 2023 m. kovo 29 d. Neturint techninės dokumentacijos, paraiška bus pripažinta kaip netinkama finansavimui gauti. 
Turint velotrasos techninę dokumentaciją savivaldybės administracija sieks gauti Programos finansavimą projektui ir jį įgyvendinti. Kultūros ir poilsio parke bus sukurta ir išplėtota nauja sporto infrastruktūra, įrengtos dviračių kalnelių trasos. Taip bus užtikrinamos miesto teritorijoje gyvenančių vaikų ir jaunuolių geresnės gyvenimo sąlygos, didinamas sportinių veiklų skaičius, skatinamas judėjimas, sveikas gyvenimo būdas.  

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:

Preliminari techninės dokumentacijos parengimo vertė: iki 17 000 EUR. 
Tiksli paslaugos kaina bus žinoma įvykdžius viešąjį pirkimą.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:
Neigiamų pasekmių nenumatoma.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.

Miesto infrastruktūros skyriaus vedėjo pavaduotojas                                     Darius Linkonas




